

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 3/2022

DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.070.491/0001-97 - Endereço: RUA PADRE ANTONIO VIEIRA - CEP: 32220130 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3220-8414

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	RELÉ FOTOELÉTRICO	EXATRON	EXATRON	10.000 UN	R\$ 14,64	146.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 146.400,00	

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.226.324/0001-42 - Endereço: Av. Independencia - CEP: 74070010 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3294-3251

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CONECTOR	221-413	WAGO	25.000 UN	R\$ 2,21	55.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.250,00	

RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.898.943/0001-20 - Endereço: Rua Alfredo Scherer, 8A Borguetti - CEP: 36898943 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3329-4146

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BRAÇO 3M	RIWO	RIWO	1.000 UN	R\$ 150,00	150.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.000,00	

TRADETEK COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE LUMINARIAS LIMITADA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.184.542/0002-54 - Endereço: Rua Evaristo da Veiga - CEP: 89216215 - UF: SC - Município: - Telefone: (41) 3039-3900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LUMINÁRIA DE LED	AR7050D4	ARGOS/INBRALED	10.000 UN	R\$ 315,00	3.150.000,00
0002	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W	AR7100D4	ARGOS/INBRALED	4.000 UN	R\$ 471,00	1.884.000,00
0003	LUMINÁRIA LED, ATÉ 180W	AR7180D4	ARGOS/INBRALED	600 UN	R\$ 650,00	390.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.424.000,00	

VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.506.621/0001-75 - Endereço: RUA 40 - CEP: 74463760 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 3597-3599

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BRAÇO 1.5M	OCE	OLIVO	10.000 UN	R\$ 80,00	800.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 800.000,00	

Valor Total: R\$ 6.575.650,00

